
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PRZEMYSKIEGO

Przemyśl, dnia 29 kwietnia 1994 r. Nr 6 poz. 32-37

Akty Prawne Wojewody

32 — Rozporządzenie Nr 13 Wojewody Przemyskiego z dnia 20
kwietnia 1994 r. w sprawie powszechnego badania i zwalczania 
enzootycznej białaczki bydła na terenie województwa przemy
skiego,

33 — Rozporządzenie Nr 14 Wojewody Pzemyskiego z dnia 20 kwietnia
1994 r. w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt dzikich 
w rejonie miejscowości Orły,

34 — Rozporządzenie Nr 15 Wojewody Przemyskiego z dnia 26
kwietnia 1994 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie po
wołania wojewódzkiej i rejonowych komisji lekarskich, wojewó
dzkiej i rejonowych komisji poborowych oraz zatwierdzenia 
wojewódzkiego planu poboru w 1994 r.,

35 — Zarządzenie Nr 21 Wojewody Przemyskiego z dnia 8 kwietnia
1994 r. zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Wojewódz-

— 32 —

ROZPORZĄDZENIE NR 13 
WOJEWODY PRZEMYSKIEGO 

z dnia 20 kwietnia 1994 r.

w sprawie powszechnego badania i zwalczania enzootycznej 
białaczki bydła na terenie województwa przemyskiego.

Na podstawie art 20 ust 1 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o terenowych 
organach rządowej administracji ogólnej (Dz. U. Nr 21, poz. 123), art. 26 
lit. d Rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 1927 
r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz. U. Nr 77, poz. 673 
z późn. zm.) oraz § 2 pkt 4 Rozporządzenia Ministra Rolnictwa, Leśnictwa 
i Gospodarki Żywnościowej z dnia 3 października 1989 r. w sprawie 
obowiązku zgłaszania oraz zwalczania enzootycznej białaczki bydła (Dz. U. 
Nr 57, poz. 341)

zarządzam co następuje:

§ 1

1. Przeprowadzenie badań bydła na enzootyczną białaczkę bydła.
2. Badaniami obejmuje się krowy i jałówki powyżej 2 lat.

§2

Badania przeprowadzone będą w roku 1994 i latach następnych aż do 
uznania województwa za wolne od białaczki bydła.

§3

Prezydent Miasta Przemyśla, Burmistrzowie i Wójtowie w porozumieniu 
z właściwymi terytorialnie lekarzami weterynarii ustalą szczegółowe 
terminy i miejsca badań.

§ 4

Wykonanie rozporządzenia zleca się Prezydentowi Miasta Przemyśla, 
Burmistrzom, Wójtom, Kierownikom Urzędów Rejonowych, Rejonowym 
Lekarzom Weterynarii i Wojewódzkiemu Lekarzowi Weterynarii w Prze
myślu.

§5

Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województ
wa Przemyskiego.

kiej Komisji Orzekającej w sprawach o naruszenie dyscypliny 
budżetowej przy Wojewodzie Przemyskim,

UCHWAŁY
36 — Uchwała Nr XXVII/235/94 Rady Gminy w Wiązownicy z dnia 11

marca 1994 r. w sprawie zatwierdzenia Miejscowego Planu 
Ogólnego Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Wiązow
nica i Miejscowego Planu Szczegółowego „Centrum” Gminnego 
w Wiązownicy,

OBWIESZCZENIA
37 — Obwieszczenie Wojewody Przemyskiego z dnia 22 kwietnia

1994 r. r. w sprawie przeprowadzenia chemicznego zwalczania 
szkodliwych owadów leśnych w Nadleśnictwie Narol, w miejs
cowości Ruda Różaniecka.

Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia.

WOJEWODA 
Zygmunt Ciupiński 

— 33 —

ROZPORZĄDZENIE NR 14 
WOJEWODY PRZEMYSKIEGO 

z dnia 20 kwietnia 1994 r.

w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt dzikich 
w rejonie miejscowości Orły.

Na podstawie art. 25, 26, 70 i 71 oraz 98 rozporządzenia Prezydenta 
Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 1927 r. o zwalczaniu zaraźliwych 
chorób zwierzęcych (Dz. U. Nr 77, poz. 673 z późn. Zmian.) po stwierdzeniu 
wścieklizny u tchórza dzikiego.

zarządza się co następuje:

§ 1

Za okręg zapowietrzony uznaje się teren m-ci Orły.

§ 2

Za okręg zagrożony wścieklizną uznaje się tereny w promieniu 5 km od m-ci 
Orły z miejscowościami: Zadąbrowie, Małkowice, Batycze, Durikowiczki, 
Orzechowce, Hnatkowice, Trójczyce, Wacławice, Drohojów, Zabłotce.

§ 3

W okręgach zapowietrzonym i zagrożonym:
1. zakazuje się:

a) urządzania polowań oraz odłowów z wyjątkiem odstrzałów sanitar
nych,

b) organizowania wycieczek do lasu,
c) otwierania zwłok i zdejmowania skór ze zwierząt łownych padłych

i pochodzących z odstrzałów sanitarnych,
d) pozostawiania zwierząt gospodarskich na noc na pastwiskach, 

wybiegach, okólnikach,
e) swobodnego puszczania psów i kotów.

2. nakazuje się:
a) na granicy okręgów zagrożonych i zapowietrzonych, przy drogach 

publicznych, przejściach oraz drogach wiodących do kompleksów 
leśnych umieścić tablicę z napisem „wścieklizna”,



str. 2

b) trzymać na uwięzi psy, a koty w zamknięciu,
c) zorganizować akcje odstrzałów sanitarnych zwierząt łownych, 

wykazujących objawy choroby (agresywność w stosunku do ludzi 
i zwierząt, nienormalne zachowanie się itp.),

d) o każdym podejrzeniu zwierzęcia o wściekliznę niezwłocznie 
zawiadomić lekarza wet., sołtysa lub posterunek policji,

e) zgłaszać służbie weterynaryjnej o zwierzętach padłych, lub po
chodzących z odstrzałów sanitarnych, zabezpieczając równocześnie 
zwłoki przed ewentualnym zakażeniem się ludzi i zwierząt,

f) przeprowadzić lustrację w okręgach zapowietrzonym i zagrożonym 
wścieklizną.

§4

Nakazy i zakazy wyżej opisane obowiązują obywateli zamieszkałych lub 
przebywających czasowo na danym terenie, jak również użytkowników 
właścicieli, zarządców gruntów, służbę leśną, zarządców lub dzierżawców 
obwodów łowieckich.

§ 5

Wykonanie niniejszego rozporządzenia powierza się:
Wójtom Gmin — Orły i Żurawica, Rejonowym Oddziałom weterynarii 
— Przemyśl i Jarosław, Wojewódzkiemu Lekarzowi Weterynarii w Prze
myślu.

§ 6

Kto wykracza przeciwko nakazom i zakazom niniejszego rozporządzenia 
podlega karze grzywny do 5.000.000 złotych.

§ 7

Rozporządzenie podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie obwieszczeń.

§ 8

1. Rozporządzenie podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym woj. 
przemyskiego.

2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

WOJEWODA 
Zygmunt Ciupiński

— 34 —

ROZPORZĄDZENIE Nr 15 
WOJEWODY PRZEMYSKIEGO 

z dnia 26 kwietnia 1994 roku

zmieniające rozporządzenie w sprawie powołania wojewódzkiej i rejono
wych komisji lekarskich, wojewódzkiej i rejonowych komisji poborowych 
oraz zatwierdzenia wojewódzkiego planu poboru w 1994 roku.

Na podstawie art. 26 ust. 2 i art. 36 ust 1 ustawy z dnia 21 listopada 1967 
roku o powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. 
z 1994r. Nr4,poz. 16,Nr40,poz. 174, Nr 54, poz. 254 i z 1994r. Nr43,poz. 
165) w związku z § 1, 9, 10, 11 i 12 oraz § 21 i 22 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 5 czerwca 1992 roku w sprawie komisji lekarskich 
i komisji poborowych, wynagradzania za udział w ich pracy oraz odpłatno
ści za badania specjalistyczne (Dz. U. Nr 48, poz. 218 i z 1993 r. Nr 80, poz. 
376) — w porozumieniu z Szefem Wojewódzkiego Sztabu Wojskowego 
w Przemyślu i Przewodniczącym Okręgowej Rady Lekarskiej w Krakowie
— zarządza się, co następuje:

§ 1

W załączniku Nr 5 do rozporządzenia Nr 9 Wojewody Przemyskiego 
z dnia 4 marca 1994 r. w sprawie powołania wojewódzkiej i rejonowych 
komisji lekarskich, wojewódzkiej i rejonowych komisji poborowych oraz 
zatwierdzenia wojewódzkiego planu poboru w 1994 roku wprowadza się 
następującą zmianę:
— w rozdz. IH. ust. 2 pkt 2 lit. b wyrazy „Pan mgr inż. Wiesław 
JURKIEWICZ” zastępuje się wyrazami .J’an Leon KOSZTYŁA”.

Nr 6

§2

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

WOJEWODA 
Zygmunt Ciupiński

— 35 —

ZARZĄDZENIE Nr 21 
WOJEWODY PRZEMYSKIEGO 

z dnia 8 kwietnia 1994 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Wojewódzkiej Komisji 
Orzekającej w sprawach o naruszenie dyscypliny budżetowej przy Wojewo
dzie Przemyskim.

Na podstawie art. 65, ust. 2 pkt. 2 oraz art. 66 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
5 stycznia 1991 r. —Prawo budżetowe (tekst jednolity Dz. U. z 1993 r. Nr 
72 poz. 344) w związku z § 2 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
2 lipca 1991 r. w sprawie zasad postępowania w sprawach o naruszenie 
dyscypliny budżetowej (Dz. U. Nr 62, poz. 262), zarządza się co następuje:

§ 1

W zarządzeniu Nr 6 Wojewody Przemyskiego z dnia 24 stycznia 1992 r. 
w sprawie powołania Wojewódzkiej Komisji Orzekającej w sprawach 
o naruszenie dyscypliny budżetowej przy Wojewodzie Przemyskim (Dz. 
Urz. Woj. Przem. Nr 2, poz. 5, Nr 6, poz. 46) § 2 otrzymuje brzmienie:

1. Na przewodniczącego Komisji powołuję Pana Stanisława Bajdę
— Wicewojewodę Przemyskiego

2. Na zastępców przewodniczącego Komisji powołuję:
1) Pana Waldemara Wiglusza

— Dyrektora Urzędu Wojewódzkiego w Przemyślu
2) Panią Grażynę Stankiewicz

— Dyrektora Wydziału Finansowego
Urzędu Wojewódzkiego w Przemyślu

3. Na stałych członków Komisji powołuję:
1) Pana Krystiana Mirskiego

— Dyrektora Wydziału Spraw Obywatelskich
w Urzędzie Wojewódzkim w Przemyślu

2) Pana Jana Cichobłazińskiego
— Dyrektora Wydziału Administracyjno-Gospodarczego
w Urzędzie Wojewódzkim w Przemyślu

3) Panią Krystynę Pogóralską
— Starszego Inspektora Wojewódzkiego
w Wydziale Organizacji i Nadzoru
Urzędu Wojewódzkiego w Przemyślu

4) Pana Jana Kowalskiego
— Kierownika Oddziału Budżetowego
w Wydziale Finansowym Urzędu Wojewódzkiego w Przemyślu

5) Panią Matyldę Nawrot
— Starszego Inspektora Wojewódzkiego
w Wydziale Finansowym Urzędu Wojewódzkiego w Przemyślu

§ 2

Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega 
opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Przemyskiego.

WOJEWODA
Zygmunt Ciupiński

— 36 —

Uchwała Nr XXVII/235/94 
Rady Gminy w Wiązownicy 

z dnia 11 marca 1994 r.

w sprawie: zatwierdzenia Miejscowego Planu Ogólnego Zagospodarowania 
Przestrzennego Gminy Wiązownica i Miejscowego Planu Szczegółowego 
„Centrum Gminnego” w Wiązownicy.

Dziennik Urzędowy Województwa Przemyskiego



Nr 6 Dziennik Urzędowy Województwa Przemyskiego str. 3

Działając na podstawie art 18 ust 2 pkL 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
O samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16 poz. 95 z późniejszymi 
zmianami) oraz w związku z art 17 ust 3 i art 34 ust 1 i 3 ustawy z dnia 12 
lipca 1984 r. O planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 17 poz. 99 z 1989 r.) 
Rada Gminy w Wiązownicy uchwala co następuje:

§ 1

1. Zatwierdza się Miejscowy Plan Ogólny Zagospodarowania Przestrzen
nego Gminy Wiązownica na okres perspektywiczny do 2005 r. przed
stawiony w formie: Rysunku Planu w skali 1:1000 i tekstu planu 
stanowiących integralne części planu.
Całość stanowi — załącznik Nr 1.

2. Zatwierdza się Miejscowy Plan Szczegółowy Zagospodarowania Prze
strzennego „Centrum Gminnego w Wiązownicy” na okres perspektywicz
ny do 2005 r. przedstawiony w formie:
Rysunku Planu w skali 1:1000 i tekstu planu stanowiących integralne części 
planu.
Całość stanowi załącznik Nr 2.

Plany te uwzględniają uzasadnione wnioski samorządów mieszkańców, 
Komisji Planu Miejscowego, Komisji Rozwoju Społeczno-Gospodarczego 
Rady Gminy, instytucji i osób fizycznych, za wyjątkiem wniosków 
wymienionych w załączniku do Uchwały (niepublikowany).

§2

Gospodarka gruntami rolnymi przeznaczonymi na cele inwestycyjne 
odbywać się będzie w oparciu o ścisłe potrzeby i przy pełnym zachowaniu 
przepisów o ochronie gruntów rolnych i leśnych oraz rekultywacji gruntów.

§3

Uchyla się ustalenia Miejscowego Planu Ogólnego Gminy Wiązownica 
i Miejscowego Planu Szczegółowego Centrum Gminnego w Wiązownicy 
zatwierdzone Uchwałą Nr XXIV/128/88 Gminnej Rady Narodowej w Wią
zownicy z dnia 14 czerwca ogłoszoną w Dzienniku Urzędowym Wojew. 
Przemyskiego Nr 12 poz. 109 z dnia 22 lipca 1988 r.

§4

§5

Nadzór na wykonaniem Uchwały powierza się Komisji Rozwoju Społecz
no-Gospodarczego Rady Gminy Wiązownica.

§ 6

Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Przemyskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dniu od daty ogłoszenia. 
Ponadto Uchwała podlega rozplakatowaniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy Wiązownica i poszczególnych Sołectwach Gminy.

Przewodniczący 
Rady Gminy Wiązownica 

Józef Kłak

OBWIESZCZENIE 
WOJEWODY PRZEMYSKIEGO 

z dnia 22 kwietnia 1994 r.

Wojewoda Przemyski informuje, że w związku z masowym pojawem 
szkodliwych owadów leśnych zagrażającym trwałości lasów, Regionalna 
Dyrekcja Lasów Państwowych w Krośnie planuje przeprowadzić w okresie 
od 6 maja do 31 maja br. chemiczne zwalczanie szkodliwych owadów 
leśnych przy użyciu aparatury lotniczej w Nadleśnictwie Narol, w miejs
cowości Ruda Różaniecka na pow. ok. 300 ha.

Do zwalczania szkodliwych owadów użyty zostanie isektycyd DIMILIN 
480 SC/ULV z preparatem IKAR jako nośnikiem, zamiast oleju napędowe
go w dawce 21 cieczy roboczej na 1 ha (Dimilin 0,15 1/ha + 0,7 — 1 1/ha 
Ikar + 1,3 1 wody).
Przy zabiegach agrolotnicznych wykorzystana zostanie, zakupiona przez 
Lasy Państwowe aparatura monitorująca zabieg lotniczego zwalczania 
szkodliwych owadów oraz atomizery nowej generacji. AU-5000.

TOKSYKOLOGIA:

1. DIMILIN 480 SC/ULV — środek praktycznie nieszkodliwy, V klasa 
toksyczności, okres karencji 1 dzień. Preparat praktycznie nieszkodliwy 
m. in. dla pszczół i ryb.
2. IKAR 95 EC — olejowy środek pomocniczy, całkowicie nietoksyczny.

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Gminy Wiązownica. WOJEWODA 
Zygmunt Ciupiński



str. 4 Dziennik Urzędowy Województwa Przemyskiego Nr 6

Wydawca: Wojewoda Przemyski
Adres Redakcji: Wydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego, Plac Dominikański 3, 37-700 Przemyśl,

tel. 50-51, wewn. 218, konto 65009-1544-225 NBP Oddział Przemyśl.
Redaktor Naczelny: Grażyna Starzak.
Tłoczono z polecenia Wojewody Przemyskiego z dnia 26 kwietnia 1994 r. w Spółdzielni Inwalidów „Praca”, ul. Jasińskiego 2

ISSN 0239-8869 Sip Przem 435-A-94 120 Cena 12.147 zł


